
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Resoluçãc1 036/2024 
De 21 de novembro de 2024 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

Nº220/2024- Data: de 21 

de novembro de 2024. 

Súmula: Concede diárias a servidor da 

Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 

conforme especifica. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais 

e constitucionais, nos termos da Lei 977í2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1 º Ficam concedidas diárias ao servidm abaixo informado, referentes à participação no 

curso: AUDITORIA GOVERNAMEN
T

AL, CONTROLES INTERNO E EXTERNO, 
COMPLIANCE, GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS. 

Localização: São Paulo - SP 

Data: 26/11/2024 a 29/11/2024 
Conforme solicitação: 28/2024 

•••5:::29

J 

e 

NOME 

HENILDO AGUIS BORGES JUNIOR 
�-------------�-- --- L__ 

CARGO 

:ONTROLADOR 
INTERNO 

QUANTIDADE VALOR DA 
DE DIÁRIAS DIÁRIA 

4 R$ 1.264,80 

Art. :2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grarde, :21 de novembro de 2024. 

ALESANDRQ 
Assinadodeforma 
digital por 

B0RDIGNQN
1L ALESANDRO 

BORDIGNON 
WEISS:00460 .. WEISS:00460522914 

522914 
Dados: 2024.11.21 
15:00:01 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DE!! Assinado de forma 
\ digital por LEONARDO 

PAULA t'DE PAULA 

DIAS:04241966 ,�,.��.;Q::l:�41966977 
,,'"- Dadôs:·2024.11.21 

977 13:42:39 -03'00' 
LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

VALOR TOTAL 
DAS DIÁRIAS 

R$ 5.059,20 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


